

## Lundhild Holding ApS

Grønningen 20  
8700 Horsens

CVR-nr. 28 29 44 09

## Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/03 2023

---

Steen Bjørn Lundhild  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lundhild Holding ApS  
Grønningen 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 29 44 09  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steen Bjørn Lundhild

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 422.975, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.838.260.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(8.315)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		433.390	865.330
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	4.843
Finansielle omkostninger	1	<u>(5.797)</u>	<u>(4.767)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>420.093</b>	<b>857.091</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.882</u>	<u>750</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>422.975</u></b>	<b><u>857.841</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		318.990	615.330
Overført resultat		<u>(13.815)</u>	<u>128.111</u>
		<b><u>422.975</u></b>	<b><u>857.841</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.010.407	1.691.417
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.010.407</u>	<u>1.691.417</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.010.407</u>	<u>1.691.417</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34.980
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		157.498	258.038
<b>Tilgodehavender</b>		<u>157.498</u>	<u>293.018</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>18.579</u>	<u>794</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>176.077</u>	<u>293.812</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.186.484</u>	<u>1.985.229</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.283.523	964.533
Overført resultat		311.937	325.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.838.260</u></b>	<b><u>1.529.686</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.608	218.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.000	6.000
Selskabsskat		118.616	225.288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>348.224</u></b>	<b><u>455.543</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>348.224</u></b>	<b><u>455.543</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.186.484</u></b>	<b><u>1.985.229</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	964.533	325.752	114.400	1.529.685
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	318.990	(13.815)	117.800	422.975
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.283.523</b>	<b>311.937</b>	<b>117.800</b>	<b>1.838.260</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.586	0
Andre finansielle omkostninger	<u>211</u>	<u>4.767</u>
	<u><b>5.797</b></u>	<u><b>4.767</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(2.882)</u>	<u>(750)</u>
	<u><b>(2.882)</b></u>	<u><b>(750)</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	726.884	726.884
Kostpris 31. december 2022	726.884	726.884
Værdireguleringer 1. januar 2022	964.533	349.203
Årets resultat	437.276	865.330
Udbytte modtaget	(114.400)	(250.000)
Tilbagefør nedskrivning sidste år	(3.886)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	1.283.523	964.533
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.010.407</b>	<b>1.691.417</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lundhild ApS	Horsens	100 %	1.723.605	334.570
Lavenergihuse.net ApS	Horsens	100 %	18.749	22.635
Just a Hanger ApS	Horsens	100 %	268.053	80.071

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheds bankengagement. Forpligtelsen er ikke aktuel.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.